
UCHWAŁA NR V/50/2019
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr IV/39/2019 w sprawie przyjęcia Regulaminu targowiska stałego ''Mój Rynek'' 
w Buczku

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 11, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie targowiska stałego "Mój Rynek" w Buczku stanowiącego załącznik do uchwały Rady 
Gminy Buczek Nr IV/39/2019 z dnia 26 marca 2019 w sprawie przyjęcia Regulaminu targowiska stałego ''Mój 
Rynek'' w Buczku skreśla się w §13 ust. 1 oraz §14.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po14 dniach od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: 3355F65C-20DD-4146-B1D7-753A3DFD7ED5. Podpisany Strona 1




